ERRATA Nº 5, AVISO DE SELEÇÃO Nº 004-SSMR/6, DE 4 DE OUTUBRO DE 2021.
(SELEÇÃO DE OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS, SARGENTOS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS

E CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS)

O COMANDANTE DA 6ª REGIÃO MILITAR torna público a presente errata do “RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DE SARGENTO TÉCNICO
TEMPORÁRIO E OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO APÓS RECURSOS DE  2ª INSTÂNCIA ”, publicado no site da 6ª Região Militar, no dia 18 de novembro de
2021, conforme o que segue:

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DE SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO APÓS RECURSOS DE 1ª E 2ª INSTÂNCIA

ONDE SE LÊ:

(…)

SELECIONADOS – TÉC. EDIFICAÇÕES (STT)

Ord Nome Nota final Situação

xx HERNANI MARCUS SILVA E SILVA - RA
PS=Pré-selecionado RA=Reprovado na Avaliação

LEIA-SE:

(...)

SELECIONADOS – TÉC. EDIFICAÇÕES (STT)

Ord Nome Nota final Situação

8 HERNANI MARCUS SILVA E SILVA 0,00 PS

PS=Pré-selecionado RA=Reprovado na Avaliação

CONSIDERANDO a necessidade de correção do item supracitado, resolve-se comunicar a alteração acima.

Salvador – BA, 21 de janeiro de 2022.

Gen Div MARCELO ARANTES GUEDON
Comandante da 6ª Região Militar

Por Delegação:
VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA

NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI – CEL
Chefe do Estado – Maior do Comando da 6ª Região Militar

https://www.6rm.eb.mil.br/images/servicos/servico-militar/processo_seletivo/2021.1/svtt/ott/tcp/RESULTADO_AVALIACAO_CURRICULAR_LIC_TCP.pdf
https://www.6rm.eb.mil.br/images/servicos/servico-militar/processo_seletivo/2021.1/svtt/ott/tcp/RESULTADO_AVALIACAO_CURRICULAR_LIC_TCP.pdf
https://www.6rm.eb.mil.br/images/servicos/servico-militar/processo_seletivo/2021.1/svtt/ott/tcp/RESULTADO_AVALIACAO_CURRICULAR_LIC_TCP.pdf